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Motion: Kartlägg behovet av vårdplatser för kvinnor i missbruk och psykisk ohälsa 

Enligt Nationellt Centrum för Kvinnofrid så är kvinnor i missbruk i särskilt utsatt position och våld är 

ett vanligt inslag i deras vardag. Våldsutövarna är ofta en partner eller en annan missbrukare. 

Vänsterpartiet Karlstad vill att Kommunfullmäktige uppdrar åt Arbetsmarknads- och 

Socialförvaltningen att kartlägga behovet av och tillgången på tillnyktringsplatser som är vigda åt 

kvinnor. 

Dessa platser ger möjlighet att få hjälp med sitt missbruk i en miljö där utsattheten för våld 

minimeras.

Stor del av de kvinnor som söker hjälp p.g.a. psykisk ohälsa är eller har varit utsatta för våld. Vi  vill 

därför att Kommunfullmäktige uppdrar åt Arbetsmarknads och socialnämnden att kartlägga behovet 

av och tillgången på sviktplatser vigda för kvinnor. Dessa platser ger möjlighet för kvinnor med 

psykisk ohälsa att få hjälp i en tryggare miljö.

Karlstad har redan särskilda platser på kvinnoboende för kvinnor med missbruksproblematik och 

psykisk ohälsa. Vi vill gärna veta om de platser som finns idag täcker behovet eller om det behövs fler 

platser. Vi vill därför även att Kommunfullmäktige ger i uppdrag åt Arbetsmarknads och social 

nämnden att kartlägga behovet av och tillgång på vårdplatser på boenden för kvinnor med 

samsjuklighet.

Arbetsmarknads och socialnämnden har en redan mycket ansträngd budget, därför kommer 

eventuella åtgärder inte rymmas inom befintlig budgetram. Vänsterpartiet vill därför att 

Kommunfullmäktige ger i uppdrag att Arbetsmarknad och socialnämnden presentera kartläggningen 

och eventuella åtgärder samt uppskattade kostnader kopplade till dessa för framtida 

budgetbearbetningar.

Vänsterpartiet Karlstad yrkar på att:

• Kommunfullmäktige ger i uppdrag att Arbetsmarknads- och socialnämnden kartlägga behov och 

tillgång på tillnyktringsplatser, sviksplatser och vårdplatser för kvinnor med missbruksproblematik 

och psykisk ohälsa i Karlstad.

• Kommunfullmäktige ger uppdrag till Arbetsmarknads- och socialnämnden presentera resultatet av 

dessa kartläggningar samt föreslå eventuella åtgärder och kostnader kopplade till dessa till 

kommunstyrelse.
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